emenda equi sui pili nigri lacciati, oculis lucciolis, balsani omnibus pedibus

. . . scripti ad personam Gerardi Frabac, eius equitatoris, mortui de

straccho occasione cavalcate facte per eum et alios de dicta banneria ad

Terram Orbitelli hoc anno de mense Februarii, 15 fl.

Desgl. pro emenda ronsini . . . scripti ad personam suprascripti

Gerardi Frabac ... 9 Ii.

2. Guillelmo de Cogua oder Coquina Ultram. ... de supra-

scripta banneria, pro emenda equi . . . 18 fl.

3. lacomello de Pullim, bannerario Ultram., . . . pro emenda equi

pili leardi . . . devastati in servitio Pis. comunis occasione cavalcate per

eum facte Sarzanam de mense Dez. 1818 . . . 28 fl.

4. Q. 36) . . . camerarii debent recipere et scribi facere lannem
de Filibor Ultram. pro equitatore lannis de Cianmera de banneria laco-

melli de Pullin super equo et ronsino.
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5. luffredo de Aualu,' stipendiario Ultram. Pisani comunis de

banneria lacomelli de Pullin,'- quod ipse lufFredus possit et ei liceat

et absentare discedere se de civitate Pisana et absens esse hinc ad 3 nienses,

dimisso super equo et ronsino suis Rolino de Mo Ion loco suo.

6. Desgl. lohanni de Linde, Ultram. de banneria Ängiulini de

Brustat, dimisso super equo et ronsino suis bono et sufficiente Ultra-

montano loco suo.

7. (f. 38^) camerarii debeant recipere et scribi facere Henricum
de Mes Ultram. super equo et ronsino, super quibus Linnes de Lusim-

burg, equitator Curradi de Treui, scriptus erat.

Pisa 1322.

(Provisiones 8 [A 88 j.)

Diese Soldiahlungen finden sich hier unter der Abteilung provisiones

extra ordinarie.

(f. 52^) 1322 März 8 viderunt anthiani Pisani populi partitu facto

inter eos ad denarios albos et giallos secundum formam brevis Pisani po-

puli, quod lohannes Scarcialupi et Pierus de Abair, depositarii introituum

cabellarum Pisani comunis . . ., dare et consignare possint et debeant

Guidoni Pape et Salimbeni Bonaprese, camerariis camere Pisani comunis,

7509 1. den. pisan. min. pro dando et solvendo infrascriptis banerariis

Ultramontanis et eorum sociis videl. banneriis

L domini eomitis,* 2. Johannis de Brunastur,^ 3. Emondi de Ai-

diran,^ 4. Copradi de Tregoveltz, ' 5. lohanni de Viriden/ 6. Ani-

ehini de Bams,"* 7. lannis de Colonia," 8. Coppadi de Saulem,'"

banderariorum Ultramontan, (pagam presentis mensis Marcii).

(f. 53) desgl. 20 400 1. den. pisan. min. infrascriptis banerariis Ultra-

montanis et eorum sociis videl. infrascriptis banneriis 9. lanni de Ovels